Директору  МАОУ ДО ДЮСШ А.В.Голубину
от……….…………………………………..
..……………………………….(Ф.И.О. полностью)
……………….……………………………
………………………….……(паспортные данные)
…………………………………………….
…………………………..(проживающего(й) по адресу
………………………………………..телефон

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу зачислить в лагерь с дневной формой пребывания детей  в МАОУ ДО ДЮСШ  на 18 дней с   «26» мая  по «20» июня 2025 г. моего ребёнка…………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………...(Ф.И.О. ребенка полностью)
дата рождения ……………………………………………………………………................................................
С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы  лагеря  ознакомлен(а).

Подпись:…………………………………

Дата :………………………………………

Директору  МАОУ ДО ДЮСШ А.В.Голубину
от……….…………………………………..
..……………………………….(Ф.И.О. полностью)
……………….……………………………
………………………….……(паспортные данные)
…………………………………………….
…………………………..(проживающего(й) по адресу
………………………………………..телефон

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу зачислить в лагерь с дневной формой пребывания детей  в МАОУ ДО ДЮСШ  на 18 дней с   «26» мая  по «20» июня 2025 г. моего ребёнка…………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………...(Ф.И.О. ребенка полностью)
дата рождения ……………………………………………………………………................................................
С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы  лагеря  ознакомлен(а).

Подпись:…………………………………

[bookmark: _GoBack]Дата……………………………………….